На официальном бланке организации

Исх. №____от_________20___г.

Директору ООО «ЭкоСтройРесурс»
М. А. Захарову

Уважаемый Михаил Алексеевич!

Прошу Вас выдать справку о количестве вывезенных твердых коммунальных отходов по договору №_____________от __________ за ________ (указывается период - год, квартал). Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами за указанный период оплачены в полном объеме.
ИНН: __________________.
Контактное лицо: ФИО, контактный номер.
Электронная почта: ___________________.
[bookmark: _GoBack]

Руководитель                                                                                                            ФИО